
3 daagse  3
Reggeborgh Inline 3-daagse 3 - Staphorst 14-6-2025

VrouwenUitslagen

Vrouwen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Jet Fransen 2 40,1152 39

2 Lianne van Loon 2 37179 39

3 Sofia Schilder 1 30393 36

4 Veerle van Koppen 23602 35

5 Janne Berkhout 21352 35

6 Noah Bak 19135 35

7 Viviana Rodríguez Rojas 17118 35

8 Maaike Koelewijn 15423 35

9 Elbrich Nicolay 13391 35

10 Iris Tiben 11116 35

11 Demi Benschop 101 35

12 Simone Veenstra 9239 35

pos nr naam aft pnt

Klassement

Jet Fransen 124,21521 DSA

Lianne van Loon 123,11792 DSA

Janne Berkhout 783523 DSA

Viviana Rodríguez Rojas 781184 DSA

Noah Bak 691355 DJA

Maaike Koelewijn 454236 DJA

Olin Verhoog 362207 DSA

Simone Veenstra 282398 DSA

Andrea Acosta Silva 96019 DSA

Jasmijn Nieuwenhuis 11210 DJA

VrouwenTransponders

nr naam

Bijna leeg

transponder
Viviana Rodríguez Rojas FK-33941118

14-6-2025 20:45:32 1 van 140rnd



Reggeborgh Inline 3-daagse 3 - Staphorst 14-6-2025

Vrouwen

3 daagse

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Jet Fransen Andijk 2 40,1152 39DSA

2 Lianne van Loon Heerenveen Doubleff 2 37179 39DSA

3 Sofia Schilder Hoogwoud Team Albert-Heijn Zaanlander 1 30393 36DSA

4 Veerle van Koppen Poeldijk 23602 35DSA

5 Janne Berkhout Hauwert 21352 35DSA

6 Noah Bak Rijssen HABOVO 19135 35DJA

7 Viviana Rodríguez Rojas Veenendaal Team mijnten.nl 17118 35DSA

8 Maaike Koelewijn Hoogland Habovo 15423 35DJA

9 Elbrich Nicolay Britsum 13391 35DSA

10 Iris Tiben Medemblik Quin Nutritions 11116 35DSA

11 Demi Benschop Montfoort Team Bemmel - Frisian Seeds 101 35DSA

12 Simone Veenstra Veenwouden 9239 35DSA

13 Mayke Vriesinga De Westereen 8265 35DSA

14 Nienke Meesters Amersfoort 740 35DJB

15 Olin Verhoog Zoeterwoude OCRE 6220 35DSA

16 Maud de Jong Genemuiden 5112 35DJA

17 Lianne van Gammeren Veen Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron 4363 35DSA

18 Jasmin van der Terp Jubbega 3131 35DSA

19 Rosa-Lynn Compagner Staphorst Habovo 2403 35DJA

20 Jasmijn Nieuwenhuis Grafhorst HABOVO 112 35DJA

21 Anna Marit Sybrandi Deinum461 34DSA

22 Rosan Kuip Onderdijk568 34DJB

23 Marlon van Oosten Rouveen Continent - M&R kozijnen310 33DJB

24 Bo Hoogvorst Leiderdorp512 33DJB

25 Andrea Acosta Silva España601 33DSA

14-6-2025 20:45:33 1 van 140rnd



Seizoen: 2025 Landelijk Vrouwen - 3 daagse t/m wedstrijd  3 (14-6-2025)

pos nr naam aft pnt1 2 3

Tussenklassement

Jet Fransen 124,21521 42 40,1 42,1

Lianne van Loon 123,11792 45,1 35 43

Janne Berkhout 783523 27 27 24

Viviana Rodríguez Rojas 781184 30 30 18

Noah Bak 691355 29 21 19

Maaike Koelewijn 454236 15 15 15

Olin Verhoog 362207 13 17 6

Simone Veenstra 282398 8 11 9

Andrea Acosta Silva 96019 9

Jasmijn Nieuwenhuis 11210 1

14-6-2025 20:45:34 1 van 1



Reggeborgh Inline 3-daagse 3 - Staphorst 14-6-2025

Vrouwen

3 daagse  3

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Lianne van Loon Heerenveen Doubleff179

2 Jet Fransen Andijk152

3 Sofia Schilder Hoogwoud Team Albert-Heijn Zaanlander393

4 Janne Berkhout Hauwert352

5 Noah Bak Rijssen HABOVO135

Puntensprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Lianne van Loon Heerenveen Doubleff179 3

2 Jet Fransen Andijk152 2

3 Janne Berkhout Hauwert352 1

Puntensprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Lianne van Loon Heerenveen Doubleff179 3

2 Janne Berkhout Hauwert352 2

3 Viviana Rodríguez Rojas Veenendaal Team mijnten.nl118 1

14-6-2025 20:45:35 1 van 140rnd



Reggeborgh Inline 3-daagse 3 - Staphorst 14-6-2025

Vrouwen

3 daagse  3

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Viviana Rodríguez Rojas FK-33941118 Veenendaal Team mijnten.nl

14-6-2025 20:45:35 1 van 1



Reggeborgh Inline 3-daagse 3 - Staphorst 14-6-2025

Vrouwen

3 daagse  3

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Jet Fransen 39 1152 1:00:09.899 1:20.5691:34.600

2 Lianne van Loon 39 1179 1:00:10.166 1:20.4481:34.806

3 Sofia Schilder 36 0393 57:04.954 1:20.4111:30.897

4 Veerle van Koppen 35 0602 56:40.824 1:24.4611:39.071

5 Janne Berkhout 35 0352 56:55.107 1:21.7401:23.471

6 Noah Bak 35 0135 56:55.525 1:20.8081:24.018

7 Viviana Rodríguez Rojas 35 0118 56:56.828 1:20.8281:24.992

8 Maaike Koelewijn 35 0423 56:57.140 1:20.8421:25.200

9 Elbrich Nicolay 35 0391 56:57.897 1:21.3751:25.856

10 Iris Tiben 35 0116 56:59.585 1:20.8631:27.816

11 Demi Benschop 35 01 57:18.178 1:20.9501:46.808

12 Simone Veenstra 35 0239 57:18.843 1:24.5961:31.980

13 Mayke Vriesinga 35 0265 57:19.166 1:24.5391:32.416

14 Nienke Meesters 35 040 57:19.440 1:27.1161:32.332

15 Olin Verhoog 35 0220 57:19.556 1:24.2911:32.920

16 Maud de Jong 35 0112 57:19.608 1:24.5651:32.696

17 Lianne van Gammeren 35 0363 57:20.002 1:26.8051:33.490

18 Jasmin van der Terp 35 0131 57:20.722 1:25.3251:33.746

19 Rosa-Lynn Compagner 35 0403 57:28.326 1:25.5311:39.629

20 Jasmijn Nieuwenhuis 35 012 57:32.442 1:27.1231:42.483

21 Anna Marit Sybrandi 34 0461 57:03.861 1:28.7931:52.495

22 Rosan Kuip 34 0568 57:30.158 1:28.5011:46.337

23 Marlon van Oosten 33 0310 57:28.567 1:33.5731:38.461

24 Bo Hoogvorst 33 0512 57:28.889 1:31.9381:45.152

25 Andrea Acosta Silva 33 0601 58:14.926 1:33.5031:53.072

14-6-2025 20:45:36 1 van 140rnd


